
UCHWAŁA NR LXIV/484/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18,ust. 2, pkt 8), art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) art. 15 ust. 1,  art. 19 pkt 1) lit. a)  i pkt 2)  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Ryn. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

a) przy sprzedaży ze stoiska handlowego - 22,00 zł. 

b) przy sprzedaży z ręki, skrzynki, kosza, wózka ręcznego -  7,00 zł. 

c) przy innych formach sprzedaży nie wymienionych  w lit. a) lub b) - 31,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 

2. Inkasentem ustala się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Rynie Spółka z o. o. 
z siedzibą w Rynie. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 25% zainkasowanych kwot. 

4. Pobrane opłaty należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy Ryn do dnia 10 - każdego miesiąca za 
miesiąc poprzedni. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała z dnia 27 października 2021 r. Nr 
XXXVI/283/21 Rady Miejskiej w Rynie w sprawie określenia  zasady ustalania i poboru oraz terminu płatności 
i wysokości stawek opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Juliusz Brant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE774066-AD72-46A7-8B34-99CF8B061802. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/484/23 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


